



انجمن مواد جهش‌زای زیست محیطی ایران
Iranian Environmental Mutagen Society

پخش بروشورها در میان صف طولی از دانشجویان، از علاقمندان به عضویت ثبت نام به عمل آورد. این برنامه با همکاری خانم‌ها آهو افشاری نسب، دبیر شاخه دانشجویی، فاطمه یزدی، تینا کارگران و سارا اقبال نیا (از اعضای هیئت مدیره) به سرعت پیش رفت. استقبال دانشجویان جدید از هر یک از انجمن‌ها نقطه عطف این مراسم بود.



در این راستا حضور انجمن خیریه دانشجویی واحد علوم دارویی در کنار میز انجمن مواد جهش‌زا تجربه خوبی از فعالیت‌های مشترک در فضایی آکنده از صمیمیت و رقابت را برای شاخه دانشجویی رقم زد.



همچنین حضور صمیمانه خانم دکتر اربابی، ریاست انجمن و معاونت پژوهشی واحد، به همراه خانم دکتر قمی عضو هیات علمی واحد، در میان اعضای انجمن‌های دانشجویی نشانگر یکپارچگی و هم سو بودن فعالیت‌های بخش معاونت پژوهش، اساتید، سایر ساختارهای دانشگاه و انجمن‌های دانشجویی و قوت قلبی برای هر یک از اعضا بود.

اخبار داخلی

حضور شاخه دانشجویی انجمن مواد جهش‌زای زیست محیطی ایران در جلسه معارفه دانشجویان جدیدالورود واحد علوم دارویی

صبح روز جمعه ۳ مهرماه ۹۴، همزمان با آغاز سال تحصیلی جدید، جلسه معارفه دانشجویان جدیدالورود دانشگاه آزاد اسلامی واحد علوم دارویی برگزار شد.



مراسم ویژه دانشجویان جدیدالورود ساعت ۹ صبح روز جمعه با حضور آقای دکتر سید مهدی رضایت، ریاست واحد علوم دارویی، خانم دکتر سپیده اربابی، معاونت پژوهش واحد و دیگر معاونین، روسای دانشکده‌ها، مدیران گروه، استادان، کارکنان، انجمن‌های دانشجویی واحد علوم دارویی و دانشجویان جدیدالورود در محوطه دانشکده داروسازی برگزار گردید.

در این جلسه، رئیس واحد علوم دارویی ضمن گرامیداشت سال تحصیلی جدید به بیان پتانسیل‌ها و ظرفیت‌های واحد علوم دارویی و رویکرد این دانشگاه در آینده پرداختند.

در ابتدای مراسم شاخه دانشجویی انجمن مواد جهش‌زای ایران در پشت میزی که توسط واحد در محوطه دانشکده در کنار دیگر انجمن‌ها در نظر گرفته شده بود قرار گرفت و با خوشامدگویی و استقبالی



گرم از دانشجویان جدیدالورود، با معرفی ساختار و اهداف انجمن و

حضور انجمن مواد جهش‌زای زیست محیطی ایران در هشتمین جشنواره نانو

بر اساس گزارش خبرنگار گروه دانشگاهی خبرگزاری آنا، هشتمین جشنواره نانو از روز سه‌شنبه ۱۴ مهرماه تا پنج‌شنبه ۱۶ مهرماه به همت ستاد توسعه فناوری نانو در محل نمایشگاه بین‌المللی تهران برگزار شد. این جشنواره با هدف نمایش و ارائه محصولات و دستاوردهای فناوری نانو از سطح دانش‌آموزی و دانشجویی تا محصولات تجاری شده در کشور با حضور دکتر سورنا ستاری، معاون فناوری ریاست جمهوری، دکتر علی اکبر صالحی رئیس سازمان انرژی هسته‌ای و دکتر داوود ثمری مدیر دفتر ارتباط با صنعت و جامعه دانشگاه آزاد اسلامی روز سه‌شنبه در محل دائمی نمایشگاه‌های بین‌المللی تهران، سالن خلیج فارس آغاز به کار کرد. همچنین در این سه روز آقایان مهندس نعمت زاده، وزیر صنعت، معدن و تجارت، حجت الاسلام دکتر علوی وزیر اطلاعات، دکتر ابطحی معاون پزشکی دانشگاه آزاد اسلامی و دکتر رضایت مدیر کارگروه توسعه منابع انسانی ستاد توسعه فناوری نانو و رئیس واحد علوم دارویی که عضو هیات موسس و مدیره انجمن نیز هستند از غرفه دانشگاه آزاد اسلامی بازدید کردند. دانشگاه آزاد اسلامی با بیش از ۱۷۰ محصول پژوهشی، تجاری و نیمه تجاری در نمایشگاه نانو حضور داشت.

انجمن مواد جهش‌زا زیست محیطی ایران نیز در این نمایشگاه حضور یافته و نمایندگان انجمن به معرفی انجمن و عضوگیری از علاقه‌مندان پرداختند. همچنین نمایندگان شاخه دانشجویی به همراه جمعی از دانشجویان مستعد و پویای واحد علوم دارویی که از اعضای انجمن نیز بودند، ظهر روز چهارشنبه، ۱۵ مهرماه در غرفه دانشگاه آزاد حضور یافتند و ساعتی را میهمان خانم دکتر اربابی ریاست محترم انجمن و معاونت پژوهش واحد علوم دارویی بودند و در جلسه‌ای غیر رسمی به بررسی موضوعاتی چون تشکیل کارگروه‌های جدید در ساختار انجمن، انتشار نشریه الکترونیکی و برگزاری سمینارها پرداخته شد.



در پایان این مراسم بر اساس رشته‌های مختلف و با حضور روسای دانشکده‌ها، توضیحاتی راجع به خصوصیات رشته‌های تحصیلی، قوانین و مقررات و معرفی مسوولین دانشکده‌ها صورت گرفت. نمایندگان شاخه دانشجویی انجمن نیز پس از پایان جلسات معارفه با حضور در میان دانشجویان، به سوالات هر یک از آنها درباره فعالیت‌های انجمن پاسخ داده و با ثبت نام علاقه‌مندان به کار خود خاتمه دادند.

انجمن مواد جهش‌زای زیست محیطی ایران حامی کنفرانس بین‌المللی پژوهش‌های نوین در علوم کشاورزی و محیط زیست در مالزی

کنفرانس بین‌المللی پژوهش‌های نوین در علوم کشاورزی و محیط زیست با هدف هم‌افزایی دانش و انتشار یافته‌های کشاورزی و محیط زیست توسط موسسه سرآمد همایش کارین در تاریخ ۲۴ آذر ماه در شهر کوالالامپور مالزی برگزار می‌گردد. انجمن مواد جهش‌زای زیست محیطی ایران از حامیان برگزاری این کنفرانس است و اعضای انجمن جهت حضور در این کنفرانس از ۲۰٪ تخفیف حضور بهره‌مند می‌گردند. علاقه‌مندان جهت کسب اطلاعات بیشتر می‌توانند به سایت این کنفرانس به آدرس www.aseconf.com مراجعه نمایند.

International conference
ON MODERN RESEARCH
IN AGRICULTURAL SCIENCE
AND ENVIRONMENT
December 15, 2015
MALAYSIA - KUALA LUMPUR

کنفرانس بین‌المللی
پژوهش‌های نوین
در علوم کشاورزی
و محیط زیست

www.aseconf.com